"Kybok Pauca Pecnybnukn TatapcTtaH" no
NpbkKKam B BOOY
9-14 Hos6psa 2023 .
r. Kazanb, 1BBC
13 Hos6pb 2023 1.

7.071

TpamnnuH 1M toHMOPKKN(16-18 1), PuHan

Panr Bannbl Uma Perncrpauus
1 378,50 CasoHoBa, Opuka (2006) -- CaHkT-lNeTepbypr
2 362,95 3abpoackas, AneHa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
3 362,10 Monosa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka benapycb
4 351,45 Tumakora, EBreHuns (2006) -- lNMeH3eHckas obnacTb
5 343,30 LesepauHa, Bepa (2007) -- Mocksa
6 333,75 AnblwaHuk, Anekcangpa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
7 316,65 JleoHoBa, EnunsaeeTta (2005) -- MockoBckasi obnactb
8 306,45 CrtenaHoBa, AHacTacus (2006) -- MockoBckast 06nactb
9 299,20 KopeHbkoBa, Bukropus (2006) -- YenabuHckas obnactb
10 284,00 LWsenkas, Mapus (2006) -- YensbuHckasa obnactb

Pedepu:
BeketoB AHapen
Cynobu:

1. lMupoxkos KOpun

2. MonsHckasa Japbs

3. KpasuoBa Banepus

4. puaHeB EBreHun

5. TNonskos NaBen

6. Bopucos Anekcangp

7. HepocekuHa Onbra

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 5:09, 13 Hosi6pb 2023 .



"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY

9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
13 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 1M toHnopkun(16-18 n), dGunan .
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp

1 CasoHoBa, Jpuka (2006) -- CaHkT-lNeTepOypr

105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 65 70 70 70 65 65 7,0 20,5 53,30 232,70 1
403B W3 3agHen cTtonkm 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 70 70 70 65 65 7,0 20,5 4920 281,90 1
203B W3 3agHei cToiku 1% o6opoTa Hasag 1 23 60 60 60 6,0 6,0 6,0 65 18,0 41,40 323,30 1
303B W3 nepepHen ctorkn 1% obopoTta Hasag 1 24 75 80 80 75 80 70 7,0 23,0 55,20 378,50 1
Cymma KT: 9,7 CpenH. 6ann: 6,79 Jlyywwne 6ann: 7,57
2 3a6popckasi, AneHa (2007) -- Pecny6nuka Benapycb
203B W3 3agHei cToiku 1% o6opoTa Hasag 1 23 60 65 55 60 6,0 6,0 6,0 18,0 4140 22135 4
105B W3 nepepnHei cTomnku 22 obopoTa Bnepen 1 26 65 65 6,0 60 6,0 60 6,0 18,0 46,80 268,15 3
403B W3 3agHeii cTorikn 1% obopoTa Brnepes 1 24 65 70 70 65 70 70 65 20,5 49,20 317,35 2
303B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 24 60 65 65 65 65 6,0 6,0 19,0 4560 362,95 2
Cymma KT: 9,7 CpegH. 6ann: 6,30 Jlyywne 6ann: 6,79
3 Nonosa, ApuHa (2007) -- Pecnybnuka Benapycb
403B W3 3agHeii cTovikn 1% obopoTa Brnepes 1 24 70 70 75 70 70 70 70 21,0 50,40 223,05 3
105B W3 nepepnHein cTomnku 2% obopoTa Bnepen 1 26 60 70 65 65 65 65 65 19,5 50,70 273,75 2
303B W3 nepepgHen ctonkn 1% obopoTta Hasag 1 24 55 60 55 6,0 55 55 55 16,5 39,60 313,35 3
5233D W3 3agHeli cToiku 1% o6opoTa Hasag ¢ 1% BuHTE 1 25 65 70 65 65 65 65 7,0 19,5 48,75 362,10 3
Cymma KT: 9,9 CpepH. 6ann: 6,46 Jlyyqwwme 6ann: 7,07
4 TwumakoBa, EBreHus (2006) -- lNeH3eHckasa obnacTb
5134D W3 nepepHein cTovikn 1% obopoTa Bnepeg c 2 BuH 1 26 50 60 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 46,80 223,20 2
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 50 50 55 45 55 50 5,0 15,0 39,00 262,20 4
203B W3 3agHein cTomkun 1% obopoTa Hasag 1 23 65 65 70 65 65 65 65 19,5 44,85 307,05 4
303B W3 nepeaHeit cToiikn 1Y% o6opoTa Hasag, 1 24 55 60 65 60 65 65 6,0 18,5 44,40 351,45 4
Cymma KT: 9,9 CpeaH. 6ann: 5,93 Jlyyqwve 6ann: 6,57
5 LeBepauHa, Bepa (2007) -- MockBa
203B W3 3agHein cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 55 50 55 60 50 50 55 16,0 36,80 211,00 5
303B W3 nepeaHeit cToiikn 1Y% o6opoTa Hasag, 1 24 45 45 45 45 40 40 35 13,0 31,20 242,20 6
403B W3 3agHei ctorikm 1% obopoTa Bnepep, 1 24 65 75 70 65 70 70 7,0 21,0 50,40 292,60 5
105B W3 nepepnHei cTomku 22 obopoTa Bnepen 1 26 60 70 65 65 60 65 7,0 19,5 50,70 343,30 5
Cymma KT: 9,7 CpegH. 6ann: 5,75 Jlyywne 6ann; 6,93
6 AnbwaHuk, AnekcaHgpa (2007) -- Pecnybnuka Benapycb
105C W3 nepegHeit cTonku 2% obopoTta Bnepes 1 24 65 55 6,0 50 55 55 65 17,0 40,80 209,00 6
203B W3 3agHeli cTonku 1%2 o6opoTa Hasag 1 23 40 45 45 45 3,0 35 4,0 12,5 28,75 237,75 7
303B W3 nepepnHei cTolkn 1% obopoTa Hasag 1 24 55 65 65 60 65 65 6,0 19,0 4560 283,35 6
403B W3 3apHeii cTolkm 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 70 70 70 75 70 7,0 21,0 50,40 333,75 6
Cymma KT: 9,5 CpegH. 6ann: 5,73 Jlyywne 6ann; 6,93

Kogbl wrpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1/2 15:10, 13 Hosibpb 2023 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
7 IleoHoBa, Enusaeeta (2005) -- MockoBCckast o6nactb
403B W3 3agHeit cTtonku 1% obopoTa Bnepes 1 24 60 60 60 65 60 60 55 18,0 43,20 206,85 7
105C W3 nepenHeii cToiikn 2% o6opoTa Bnepes 1 24 55 65 60 60 60 65 65 185 4440 25125 5
203B W3 3agHelt cToikn 1% obopoTa Hasag 1 23 40 40 40 45 40 45 35 12,0 27,60 278,85 8
303C W3 nepepHen ctovikn 12 ob6opoTa Hasapg, 1 21 60 55 60 60 65 6,0 65 180 37,80 316,65 7
Cymma KT: 9,2 CpegH. 6ann: 5,57 Jlyywne 6ann: 6,14
8 CrenaHoBa, AHacTacus (2006) -- MockoBckasi obnactb
403B W3 3agHei ctorikm 1% obopoTa Bnepep 1 24 55 50 55 6,0 55 50 6,0 16,5 39,60 196,80 8
105C W3 nepenHen cTonku 2% o6opoTa Bnepes 1 24 6,0 6,0 55 60 55 55 55 17,0 40,80 23760 8
203B W3 3agHel cToikun 1%2 o6opoTa Hasag 1 23 65 65 65 60 70 6,0 6,5 19,5 4485 28245 7
303B W3 nepepnHei cTorkn 1% obopoTa Hasag 1 24 35 35 35 40 3,0 30 30 10,0 24,00 306,45 8
Cymma KT: 9,5 CpegH. 6ann: 5,25 Jlyywne 6ann:; 6,43
9 KopeHbkoBa, Buktopus (2006) -- YenabuHckas ob6nactb
403B W3 3agHei cTonku 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 60 50 6,0 55 55 65 17,5 42,00 189,30 9
203B W3 3agHein cToiiku 1Y% obopoTa Hasaa 1 23 60 6,0 55 60 55 55 50 17,0 39,10 22840 9
303B W3 nepepnHein cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 24 55 55 55 55 50 45 55 16,5 39,60 268,00 9
105C W3 nepegHen ctonku 272 o6opoTta Bnepes 1 24 50 45 40 45 3,0 40 50 13,0 31,20 299,20 9
Cymma KT: 9,5 CpegH. 6ann: 5,25 Jlyqywne 6ann: 5,79
10 LWiseakasn, Mapus (2006) -- YHensabuHckas obnactb
105C W3 nepegHen cTonku 274 o6opoTta Bnepea 1 24 60 55 55 60 55 50 6,0 17,0 40,80 187,00 10
203B W3 3agHei cTonkun 1%2 o6opoTa Hasag 1 23 6,0 50 60 55 55 55 6,0 17,0 39,10 226,10 10
303C W3 nepepHen ctovikn 12 o6opoTa Hasap, 1 21 45 30 35 40 30 35 4,0 11,0 23,10 249,20 10
403B W3 3agHew ctoikm 1% obopoTa Bnepesq 1 24 55 45 45 55 45 50 5,0 14,5 34,80 284,00 10
Cymma KT: 9,2 CpenH. 6ann: 4,96 Jlyywne 6ann: 5,64
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyapm:
1. Mupoxkos KOpun
2. lMNonsHckasa Japbs
3. KpasuoBa Banepus
4. puaHeB EBreHun
5. lMNonsikos NaBen
6. bopucoB AnekcaHap
7. HepoceknHa Onbra

Kogbl wtpacdos: 1 = HeygasLuwmiics npebkok 2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk

3 = lNonoxeHue noneta, max 2 6anna

CtpaHuua 2 /2

4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna
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"KyGok Pauca Pecny6nuku Tatapctan" no &7
NpbPKKamMm B BOAY 3
9-14 HoAGpA 2023 .
r. Kazanb, 1BBC
13 Hosi6pb 2023 r.

7.071

TpamnnuH 1M toHMOopPKKN(16-18 n), NpenBapuTtenbHble

Panr Bannbl Uma Perncrpauus
1 349,60 3abpopckasn, AneHa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
2 335,45 LWesepauHa, Bepa (2007) -- Mocksa
3 334,65 MonoBa, ApuHa (2007) -- Pecny6nuka benapycb
4 333,70 CasoHoBa, Opuka (2006) -- CaHkT-lNeTepbypr
5 331,40 TumakoBa, EBreHus (2006) -- lNeH3eHckaa obnacTb
6 318,85 JleoHoBa, EnunsaseTta (2005) -- MockoBckasa obnactb
7 311,40 CrtenaHoBa, AHacTacus (2006) -- MockoBckasi 06nacTb
8 309,15 AnbliaHuk, Anekcangpa (2007) -- Pecnybnuka benapycb
9 291,65 LWeenkas, Mapus (2006) -- YensabuHckasa obnactb
10 274,15 KopeHbkoBa, Bukropus (2006) -- YenabuHckasa obnacte
Pedepu:
LinBuHcknin Anekcanap
Cypnevickas naHenb A (PayHapl ) Cypgevickas naHernb B (PayHap! )
1. Monskos NaBen 1. MonsHckasa Japbs
2. KpasuoBa Banepus 2. HepocekuHa Onbra
3. Mupoxkos KOpwui 3. XKenaHoB Cepren
4. Hukonaesa MapuHa 4. KynemuH Oner
5. bopucos Anekcangp 5. JobGpockok OmuTtpuin

https://www.diverecorder.co.uk CtpaHuua 1 0:44, 13 Hoabpb 2023 .



"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKam B BOAY
9-14 Hosab6pa 2023 r.

r. Kasanb, [1BBC
13 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 1M toHMOopKKN(16-18 n), NpeaBaputenbHble .
[MogpobHbIN pesynbTaT
Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wwrp
1 3abpoackas, AneHa (2007) -- Pecnyb6nuka Benapycb
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 65 70 70 7,0 65 20,5 34,85 34,85 3
201B W3 3agHel cTonkun Y2 obopoTa Hasag, 1 16 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 68,45 2
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥2 obopoTa Hasag 1 1,7 70 70 65 75 7,0 21,0 3570 104,15 1
401A W3 3agHen cToikm ¥z obopoTa Bnepen 1 18 65 65 65 65 6,5 19,5 35,10 139,25 1
5132D W3 nepepaHei ctolikm 1Y% obopoTa Bnepea c 1 BUH 1 22 6,0 65 60 6,5 6,0 18,5 40,70 179,95 1
203B W3 3agHei cToikn 1% obopoTa Hasag 1 23 55 55 55 6,0 55 16,5 37,95 217,90 3
105B W3 nepeaHen cTovikm 2%z obopota Brnepes 1 26 55 55 55 55 55 16,5 4290 260,80 1
403B W3 3agHeii cTolku 1%2 obopoTa Bnepen 1 24 65 60 65 60 6,0 18,5 44,40 305,20 1
303B W3 nepeaHein croviku 1% obopoTta Hasazn 1 24 65 55 6,0 60 65 18,5 44,40 349,60 1
Cymma KT: 18,7 CpegH. 6ann: 6,32 Jlyqywne 6ann: 7,00
2 LllUeBepauHa, Bepa (2007) -- MockBa
401A W3 3agHei cTolikm %2 o6opoTa Bnepes 1 18 70 70 70 70 7,0 21,0 37,80 37,80 1
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 6,0 60 55 65 6,0 18,0 30,60 68,40 3
201B W3 3agHel cTonkun Y2 06opoTa Hasag, 1 16 65 70 65 70 7,0 20,5 32,80 101,20 4
301B W3 nepepnHei cTomnkm Y2 obopoTa Hasan 1 1,7 65 6,0 6,0 70 6,5 19,0 32,30 13350 5
5132D W3 nepepnHeii ctorku 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 1 22 65 60 60 6,5 6,0 18,5 40,70 17420 4
203B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 55 55 45 50 50 15,5 3565 209,85 5
303B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 24 50 55 50 50 45 150 36,00 24585 5
403B W3 3agHen cToriku 1% obopoTa Brnepeq 1 24 65 70 65 70 6,5 20,0 48,00 293,85 3
105B W3 nepepnHeii cTolikm 2% obopoTa Brnepes 1 26 50 50 55 55 55 16,0 4160 33545 2
Cymma KT: 18,7 CpegH. 6ann: 6,06 Jlyqywne 6ann: 7,00
3 TMonoBa, ApuHa (2007) -- Pecnybnuka Benapycb
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 70 75 65 70 7,0 21,0 35,70 3570 2
201B W3 3agHelt cToikun Y2 o6opoTa Hasag 1 16 65 70 65 75 7,0 20,5 32,80 68,50 1
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 65 75 65 75 6,5 20,5 34,85 103,35 2
401B W3 3agHew cTonkm 72 obopoTa Bnepen 1 1,5 70 70 65 70 7,0 21,0 31,50 134,85 4
5231D W3 3agHel cToiku 1% o6opoTa Hasag ¢ ¥z BUHTON 1 21 6,0 60 60 6,0 6,5 18,0 37,80 172,65 5
403B W3 3agHen cTorikm 1% obopoTa Brnepep 1 24 60 65 6,0 65 7,0 19,0 45,60 21825 2
105B W3 nepepnHen cTomnku 22 obopoTa Bnepen 1 26 55 50 50 50 50 15,0 39,00 257,25 2
303B W3 nepepgHei cTorkn 1% obopoTa Hasag 1 24 45 50 45 40 45 13,5 32,40 28965 5
5233D W3 3agHel cTomkm 1% obopoTa Hasag ¢ 1%z BUHTE 1 25 60 55 6,0 60 6,0 18,0 45,00 33465 3
Cymma KT: 18,5 CpegH. 6ann: 6,19 Jlyywne 6ann: 7,00

Kogbl wrpacdos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MNoBTopHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Ctolika Ha pykax, max 4% 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1/3 10:43, 13 Hosibpb 2023 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
4 Ca3oHoBa, Jpuka (2006) -- CaHkT-IeTepOypr
103B W3 nepeaHeit cTovikm 1% obopota Brnepes 1 1,7 65 70 65 65 7,0 20,0 34,00 34,00 4
401B W3 3agHew cTovikm 2 obopoTa Bnepea 1 1,5 70 70 70 65 7,0 21,0 31,50 6550 5
201B W3 3agHelt cToikun Y2 o6opoTa Hasag 1 16 70 70 70 65 75 21,0 33,60 99,10 5
301B W3 nepegHeii cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 1 1,7 75 70 70 75 75 220 37,40 136,50 2
5132D W3 nepepHei ctovikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 65 65 65 6,0 6,5 19,5 42,90 179,40 2
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 45 50 45 45 45 13,5 3510 21450 4
403B W3 3agHen cTorikm 1% obopoTa Brepes, 1 24 50 55 55 55 55 16,5 39,60 254,10 3
203B W3 3agHeit croiiku 1Y% obopoTta Hasaa 1 23 70 70 65 6,5 6,5 20,0 46,00 300,10 2
303B W3 nepeaHeit cToriku 1% obopoTta Hasan 1 24 50 45 55 40 45 14,0 33,60 333,70 4
Cymma KT: 18,4 CpegH. 6ann: 6,19 Jlyywime 6ann: 7,30
5 TwumakoBa, EBreHns (2006) -- MeH3eHcKkas obnactb
401B W3 3agHew cTovikm /2 obopoTta Bnepea 1 1,5 65 70 70 75 7,0 21,0 31,50 31,50 6
103B W3 nepepgHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 70 75 70 7,0 7,0 21,0 35,70 67,20 4
301B W3 nepenHen ctoikmn %2 obopoTa Hasan 1 1,7 65 70 70 70 7,0 21,0 3570 102,90 3
201B W3 3agHelt cToikn %2 o6opoTa Hasag 1 16 65 70 65 70 7,0 20,5 32,80 135,70 3
5132D W3 nepepnHei ctorkn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 1 22 55 6,0 6,0 65 6,5 18,5 40,70 176,40 3
5134D W3 nepepaHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepeg c 2 BuH 1 26 55 55 55 55 6,0 16,5 4290 219,30 1
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 35 40 40 35 4,0 11,5 29,90 24920 4
203B W3 3agHeim cTomku 1% obopoTa Hasag 1 23 60 60 50 6,0 6,0 18,0 41,40 290,60 4
303B W3 nepepgHei cTorku 1% obopoTa Hasag 1 24 55 60 60 55 55 17,0 40,80 33140 5
Cymma KT: 18,6 CpegH. 6ann: 6,09 Jlyqywne 6ann: 7,10
6 JIleoHoBa, EnusaBeta (2005) -- MockoBckas o6nactb
401B W3 3agHew cTovikm ¥z obopoTa Bnepes 1 15 60 65 70 60 6,5 19,0 28,50 28,50 8
103B W3 nepepnHew cTomnku 1% obopoTa Bnepeq 1 1,7 70 65 65 7,0 65 20,0 34,00 62,50 7
201B W3 3agHelt cToiku %2 o6opoTa Hasag 1 116 70 6,0 65 65 6,5 19,5 31,20 93,70 7
301B W3 nepenHen ctoikmn 2 obopoTa Hasan 1 1,7 6,0 60 60 70 65 1856 31,45 12515 7
5132D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 6,0 50 55 6,0 6,0 17,5 38,50 163,65 7
403B W3 3agHen cTorikm 1% obopoTa Brnepen, 1 24 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 42,00 20565 6
105C W3 nepegHen ctonku 272 obopoTta Bnepea 1 24 55 6,0 50 50 55 16,0 38,40 244,05 6
203B W3 3agHeit cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 55 55 50 6,0 6,0 17,0 39,10 283,15 7
303C W3 nepenHen ctovikn 12 obopoTa Hasapg, 1 21 55 55 50 6,0 6,0 17,0 3570 318,85 6
Cymma KT: 17,9 CpegH. 6ann: 6,00 Jlyywive 6ann: 6,70
7 CrenaHoBa, AHacTacus (2006) -- MockoBckasi obnactb
401B W3 3agHew cToviku /2 obopoTta Bnepea 1 1,5 6,0 65 65 70 65 19,6 29,25 29,25 7
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 6,0 6,0 6,0 50 55 17,5 29,75 59,00 9
201B W3 3agHel cTonku Y2 o6opoTa Hasag, 1 16 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 28,00 87,00 9
301B W3 nepepgHeii cTomkn ¥2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 6,0 6,0 60 6,0 18,0 30,60 117,60 8
5132D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 157,20 8
403B W3 3agHen cTolikm 1% obopoTa Brnepep, 1 24 55 55 55 55 55 16,5 39,60 196,80 7
105C W3 nepenHeit cTtonku 2% obopoTa Bnepes 1 24 65 65 6,5 6,0 6,0 19,0 4560 24240 7
203B W3 3agHeim cTtomnku 1% obopoTa Hasag 1 23 55 6,0 6,0 6,0 65 18,0 41,40 283,80 6
303B W3 nepepnHen ctonku 1% obopoTa Hasan 1 24 35 40 40 40 3,5 11,5 2760 311,40 7
Cymma KT: 18,2 CpegH. 6ann: 5,74 Jlyywme 6ann: 6,50

Kogbl wtpacdos: 1 = HeygasLuwmiics npebkok 2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHue noneta, max 2 6anna

Ctpanuua2/3

4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna

10:43, 13 Hosibpb 2023 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl WTp
8 AnbwaHuk, AnekcaHgpa (2007) -- Pecnybnuka Benapycb
103B W3 nepeaHeit cTovikm 17 obopoTa Brnepes 1 1,7 65 65 60 65 6,5 19,5 33,15 33,15 5
201B W3 3agHein cTomnku 2 obopoTa Hasag 1 16 70 70 60 60 7,0 20,0 32,00 65,15 6
301B W3 nepegHeit ctonku V2 obopoTa Hasag 1 1,7 65 65 65 70 6,5 19,5 33,15 98,30 6
401A W3 3agHew cTovikm %2 o6opoTa Bnepen 1 18 65 65 6,0 60 7,0 19,0 34,20 13250 6
5231D W3 3agHew cToinkm 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BuHTON 1 2,1 6,0 55 50 55 6,0 17,0 35,70 168,20 6
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Brnepen 1 26 30 35 40 35 35 10,5 27,30 19550 8
203B W3 3agHein cTtoikun 1% obopoTa Hasag 1 23 55 55 50 50 45 15,5 35,65 231,15 8
303B W3 nepepaHeit ctoviku 1% obopoTta Hasan 1 24 35 45 45 50 4,0 13,0 31,20 262,35 8
403B W3 3agHeit cTonku 1% obopoTa Bnepes 1 24 65 75 65 60 65 19,5 46,80 309,15 8
Cymma KT: 18,6 CpegH. 6ann: 5,68 Jlyywne 6ann:; 6,60
9 LBegkasn, Mapus (2006) -- YensabuHckaa obnactb
103B W3 nepepnHen cTomku 172 obopoTa Bnepeq 1 1,7 45 50 55 45 50 14,5 24,65 2465 10
201B W3 3agHelt cToikun %2 ob6opoTa Hasag 1 16 6,0 6,0 6,0 60 55 18,0 28,80 53,45 10
301B W3 nepepnHei cTomnkm ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 55 55 55 45 50 16,0 27,20 80,65 10
401B W3 3agHei cTolikm %2 o6opoTa Bnepes 1 15 60 65 6,0 60 6,5 18,5 27,75 108,40 10
5231D W3 3agHel cToiku 1% o6opoTa Hasag ¢ ¥z BUHTON 1 21 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 146,20 10
105C W3 nepenHei cToikm 2% o6opoTa Bnepea 1 24 45 55 6,0 55 5,0 16,0 38,40 184,60 10
203B W3 3agHei cToiku 1% o6opoTa Hasag 1 23 50 50 55 55 50 15,5 35,65 220,25 10
303C W3 nepepHen ctorikn 12 obopoTa Hasapg, 1 2,1 45 55 45 45 50 14,0 29,40 249,65 10
403B W3 3agHei ctorikm 1% obopoTa Brepep 1 24 6,0 60 60 55 55 17,5 42,00 29165 9
Cymma KT: 17,8 CpepaH. 6ann: 5,48 Jlyywve 6ann: 6,20
10 KopeHbkoBa, Buktopus (2006) -- YensabuHckas obnactb
401B W3 3agHew cTovikm 2 obopoTa Bnepes 1 15 55 6,0 65 6,0 55 17,5 26,25 26,25 9
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepeq 1 1,7 65 60 70 75 65 20,0 34,00 60,25 8
201B W3 3agHelt cToiku %2 o6opoTa Hasag 1 176 60 6,0 65 6,0 55 18,0 28,80 89,05 8
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasag 1 1,7 50 55 50 55 5,0 15,5 26,35 115,40 9
5132D W3 nepenHeit ctolikn 1% obopota Bnepea c 1 BuH 1 22 45 55 50 50 45 14,5 3190 147,30 9
403B W3 3agHem cTorikm 1% obopoTa Brnepen, 1 24 55 6,0 55 55 55 16,5 39,60 186,90 9
203B W3 3agHen cTtomnkun 1% obopoTa Hasag 1 23 55 50 55 50 5,0 15,5 35,65 222,55 9
303B W3 nepepgHei cTorkn 1% obopoTa Hasag 1 24 40 40 40 35 35 11,5 27,60 250,15 9
105C W3 nepenHeit cTonku 274 obopoTta Bnepes 1 24 30 35 30 35 35 10,0 24,00 274,15 10
Cymma KT: 18,2 CpegH. 6ann: 5,18 Jlyywive 6ann: 6,70
Pedepu:

LinBuHcknii AnekcaHop

Cynenckas naHenb A (PayHabl )

o=

Monskos Masen
KpaBuosa Banepus
Mupoxxkos KOpwun
Hwukonaesa MapuHa
Bopucoe AnekcaHap

A OWON -

Cypenckas naHenb B (PayHabl )
. MongaHckas Oapbs

. HepocekuHa Onbra

. ’KenaHos Ceprewi
. Kynemun Oner

. Hobpockok Omutpuia

Kogbl wtpacos: 1 = HeypasLwmiics npebkok 2 =MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MonoxeHne noneta, max 2 6anna
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4 = Crolika Ha pykax, max 4% 6anna
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